
POSTANOWIENIE NR 348
KOMISARZA WYBORCZEGO W CHEŁMIE

z dnia 30 lipca 2013 r.

w sprawie nieprzeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady gminy Urszulin w okręgu wyborczym Nr 
9 zarządzonych na dzień 15 września 2013 r.

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.- Ordynacja wyborcza  do  rad  gmin,  rad  
powiatów i sejmików  województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176,  poz. 1190 z późn. zm.), w związku z art. 16 ust.3 
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113, 
z późn. zm.) postanawiam: 

§ 1. Ustalić treść obwieszczenia Komisarza Wyborczego w Chełmie o nieprzeprowadzeniu wyborów 
uzupełniających do Rady Gminy Urszulin zarządzonych na 15 września 2013 r. jak w załączniku do niniejszego 
postanowienia. 

§ 2. Obwieszczenie, którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Urszulin. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz  Wyborczy 
w Chełmie

Piotr Sławomir Jakubiec

Id: 0C9F4AB3-4F5C-45BE-963C-81F4FF96EE6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Postanowienia Nr 348 

Komisarza Wyborczego w Chełmie 

z dnia 30 lipca 2013 r. 

Obwieszczenie 
Komisarza Wyborczego w Chełmie

z dnia 30 lipca 2013 r. 

o nieprzeprowadzeniu wyborów uzupełniających do Rady Gminy Urszulin.

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 i 8 w związku z art.193 ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz.U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190, z późn. zm.), 
w związku z art. 16 ust.3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 
Dz.U. Nr 21, poz. 113, z późn. zm.) Komisarz Wyborczy w Chełmie podaje do publicznej wiadomości, że: 

1. Z powodu nie zgłoszenia w wyznaczonym kalendarzem wyborczym terminie tj. do dnia 29 lipca 2013 r. do 
Komisarza Wyborczego w Chełmie zawiadomień o utworzeniu komitetów wyborczych i zamiarze zgłaszania 
kandydatów na radnego, wyborów uzupełniających do Rady Gminy Urszulin w okręgu wyborczym Nr 
9 zarządzonych na dzień 15 września 2013 r. nie przeprowadza się. Mandat radnego pozostaje nie obsadzony. 

2. Wybory uzupełniające do Rady Gminy Urszulin w okręgu wyborczym Nr 9 zostaną powtórzone między 6 a 
9 miesiącem licząc od dnia 15 września 2013 r. 

 

Komisarz Wyborczy 
w Chełmie

Piotr Sławomir Jakubiec

Id: 0C9F4AB3-4F5C-45BE-963C-81F4FF96EE6D. Podpisany Strona 1




